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KOSZYCE i Jaskinia JASOVSKA 🇸🇰🇸🇰 🏰 

 
Cena zawiera: 

- transport, opłaty drogowe i parkingowe 

- opiekę pilota podczas całej trasy 

- usługę przewodnika 

- ubezpieczenie NNW i KL 

 Termin: 27.08 2023 (niedziela) 

 

Cena:160zł 

 

+ bilety do zwiedzanych 

obiektów -15euro 

 

Proponowany program: 

Zbiórka o godzinie 6.00 na Parkingu przy Hali Podpromie 

w Rzeszowie. Przejazd na Słowację. Na dobry początek Jaskinia 

Jasovska, która należy do najbardziej znanych jaskiń Parku 

Narodowego Słowacki Kras. Znana jest głównie z bogatej szaty 

naciekowej, interesującej rzeźby korytarzy, jak i ze względu na genezę 

podziemnych przestrzeni, a także z występowania wielu gatunków 

nietoperzy, znalezisk archeologicznych oraz z bogatej historii. 

w ramach bilateralnego projektu Jaskinie Słowackiego i Aggteleckiego 

Krasu jaskinia znalazła się na liście światowego dziedzictwa przyrody. 

Następnie udamy się do Koszyc – drugiego pod względem wielkości, 

słowackiego miasta leżącego nad rzeką Hornad na zachodnim brzegu 

Kotliny Koszyckiej, o długiej i bogatej historii, w chwili obecnej 

przeżywającego bardzo dynamiczny rozwój. Zbliżając się do Koszyc, 

już z daleka zauważamy olbrzymią bryłę tutejszej gotyckiej Katedry 

św. Elżbiety, która dominuje nad miastem. Największa świątynia 

Słowacji stoi przy reprezentacyjnej Hlavná námesti. Już 

w średniowieczu była to budowla wyjątkowa pod względem 

rozmiarów i formy – z jej wieży podziwiać będziemy wspaniałą 

panoramę miasta. Prawie wszystkie zabytki Koszyc są skoncentrowane 

w historycznym centrum miasta, odwiedzimy Rynek Główny, który 

słusznie uważa się za jeden z najpiękniejszych słowackich rynków. Jest 

nadzwyczajnie żywą pieszą strefą, otoczoną mnóstwem pięknych 

zabytkowych budynków.  Przed północną fasadą katedry wznosi 

się Wieża Urbana, wybudowana w XIV wieku. Wolno 

stojąca kapliczka św. Michała, dawna kostnica z końca XIV wieku 

tworzy wraz z Katedrą św. Elżbiety i Wieżą Urbana zwarty gotycki 

zabytkowy kompleks. Miejscem najbardziej tętniących życiem 

w całym mieście, szczególnie w czasie lata, jest przestrzeń leżąca 

między teatrem a katedrą. Czas wolny.  

Powrót do Rzeszowa około 21.00 

https://slovakia.travel/pl/katedra-sw-elzbiety-koszyce
https://slovakia.travel/pl/katedra-sw-elzbiety-koszyce

